думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"О внесенпи изменений в отдельцые законы Ханты-Мапспйского

автономного округа - Югры''

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры", принятый в первом чтении 29 сентября
2022 rода, р}ководствуясь пунктом 4 статьи 29 У става (Основного закона)
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, .Щума ХантььМансийского
автономного округа - Югры постановляет:

1 . Притrять Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры".

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Направить вышеназванный Закон Губернатору Ханты-Мансийского

автономного оцруга - Югры Н.В. Комаровой для обнародованиrI.

Председатель Щумы
ханты-мансийского
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков

Дума
г. Ханты-Мансийск
29 сентября 2022 rода

л'9 40з
l. ]

-